
UCHWAŁA NR VI/45/19
RADY GMINY BUKOWIEC

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę nr III/20/18 Rady Gminy Bukowiec z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 243, art.  244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze 
zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/20/18  Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 
2019 zmienionej uchwałą RG nr IV/28/19, V/36/19 i zarządzeniem WG nr 4/19, 10/19, 13/19, 17/19, 20/19 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:"1. Dochody budżetu gminy w wysokości 26.277.024,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1,

a) dochody majątkowe -  1.380.711,00  zł,

b) dochody bieżące      24.896.313,58 zł";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. 1. Wydatki budżetu gminy 27.713.024,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

a) wydatki bieżące w wysokości 22.689.567,18 zł, w tym:

- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 10.011.505,13 zł,

- dotacje  529.449,90 zł,

- wydatki na obsługę długu w wysokości 230.000,00 zł,

b) wydatki majątkowe 5.023.457,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 3";

3) W załączniku nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2019 rok", nr 2 "Wydatki budżetu gminy na 2019 rok", nr 
3 „Wydatki majątkowe w 2019 roku" do Uchwały nr  III/20/18 Rady Gminy Bukowiec z dnia 20 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok   wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1, 2, 
3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Wszołek

Id: FC7A42DA-6930-407E-8C95-743C3CB37A7F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu 2019 r.
Zał. nr 1 do  Uchwały  nr VI/45/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
209 311,037 365 995,00 7 575 306,03

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
176 311,03 2 003 311,031 827 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 990 000,00 140 000,00 1 130 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 16 311,03 86 311,03

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 119 000,00 20 000,00 139 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 33 000,00 3 722 757,003 689 757,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 549 457,00 33 000,00 3 582 457,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 311,032 241 934,00 2 274 245,03

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 311,03 32 311,030,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 32 311,03 32 311,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 733,008 000,00 9 733,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 733,00 9 733,008 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 733,00 1 733,00

26 033 669,52 26 277 024,58243 355,06Razem:

Id: FC7A42DA-6930-407E-8C95-743C3CB37A7F. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy 2019 r.

Zał. nr 2 do  Uchwały  nr VI/45/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 461 525,59 177 000,00 2 638 525,59

60016 Drogi publiczne gminne 1 910 525,59 177 000,00 2 087 525,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 180,00 177 000,00 713 180,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 147 820,00 -600,00 147 220,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 820,00 -600,00 147 220,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -7 600,00 17 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

15 000,00 7 000,00 22 000,00

710 Działalność usługowa 135 500,00 600,00 136 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 133 000,00 600,00 133 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 600,00 3 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 792 750,00 0,00 792 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 790 750,00 0,00 790 750,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 240,00 3 240,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 240,00 8 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 367 434,73 64 622,06 3 432 056,79

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 64 622,06 64 622,06

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 64 622,06 64 622,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 735 267,88 1 733,00 737 000,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 378 309,92 1 733,00 380 042,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 022,99 1 733,00 116 755,99

Razem: 27 469 669,52 243 355,06 27 713 024,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FC7A42DA-6930-407E-8C95-743C3CB37A7F. Podpisany Strona 1



dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
6057 A. 0,00 
6059 B. 81 354,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
6057 A. 615 343,00 
6059 B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 
6050 B. 54 085,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

16 605,00 

38 745,00 

25 830,00 

518 000,00 463 915,00 

1 198 000,00 

500 000,00 

16 605,00 

25 830,00 

182 657,00 

38 745,00 

64 000,00 0,00 

Urząd Gminy Bukowiec

Urząd Gminy Bukowiec

Urząd Gminy Bukowiec

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy Bukowiec

Urząd Gminy Bukowiec0,00 

Starostwo Powiatowe w Świeciu436 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

400 000,00 

0,00 

Jednostka organizacyjna realizująca program
lub koordynująca wykonanie programu

Wydatki majątkowe w 2019 roku 

§ Nazwa wydatku majątkowego
Łączne koszty

finansowe rok budżetowy
2019 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z
innych źródeł*

Planowane wydatki

Rozdział

Urząd Gminy Bukowiec

0,00 

0,00 

Urząd Gminy Bukowiec0,00 

Urząd Gminy Bukowiec0,00 
Budowa muszli koncertowej wraz z zapleczem
w m. Bukowiec

127 854,00 

16 348,97 16 348,97 

10 000,00 

16 348,97 0,00 Zagospodarowanie terenu w sołectwie Budyń

10 000,00 0,00 

46 500,00 127 854,00 

Dofinansowanie inwestycji służących
gospodarce wodnej – budowa studni
wierconych

10 000,00 

3 010 01095

4 010 01095 6050

L.p.

1

2

Dział

01010

010 01010 6230

010 43 050,00 0,00 0,00 43 050,00 6050
Przebudowa sieci wodociągowej na ul. Dr Fl.
Ceynowy i ul. Dworcowej w Bukowcu -
dokumentacja techniczna

Urząd Gminy Bukowiec43 050,00 

7

8

10

11

9

6

600

600 60016 6050

60016 6050

6050600 60016

60016

600 60016

600

600 60014 6300

Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej nr
030901 C w miejscowości Plewno

Budowa drogi gminnej w miejscowości
Bukowiec na działce nr 377/19 - dokumentacja
techniczna

Budowa drogi gminnej w miejscowości
Bukowiec na działce nr 221/3 - dokumentacja
techniczna

38 745,00 

16 605,00 

25 830,00 

Budowa drogi gminnej w miejscowości
Gawroniec na działkach nr 3, 3/48 i 67 -
dokumentacja techniczna

Przebudowa drogi powiatowej nr 1277C
Polskie Łąki - Pruszcz - dotacja dla Powiatu
Świeckiego

500 000,00 

530 300,00 

1 217 680,00 
Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej nr
030918 C w miejscowości Różanna

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/45/19

Rady Gminy Bukowiec

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Id: FC7A42DA-6930-407E-8C95-743C3CB37A7F. Podpisany Strona 1



A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
6057 A. 0,00 
6059 B. 57 267,00 

C. 0,00 

6067 A. 0,00 

6069 B. 87 562,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
6057 A. 0,00 
6059 B. 485 000,00 

C. 0,00 

A. 0,00 
6050 B. 0,00 

C. 0,00 
0,00 A. 0,00 0,00 

6050 B. 0,00 

C. 0,00 

Urząd Gminy Bukowiec

0,00 Urząd Gminy Bukowiec

0,00 

Urząd Gminy Bukowiec

0,00 

0,00 

Urząd Gminy Bukowiec

0,00 Szkoła Podstawowa Bukowiec

Urząd Gminy Bukowiec

Urząd Gminy Bukowiec30 000,00 

0,00 

0,00 0,00 

Urząd Gminy Bukowiec

0,00 

Zakup średniego samochodu pożarniczego  dla
OSP w Bukowcu

138 800,00 

Budowa kanalizacji deszczowej na działce
264/17 w m. Bukowiec,  i przy drodze gminnej
nr 030949C w m. Branica   - dokumentacja
techniczna

Budowa kompleksu turystyczno-rekreacyjnego
przy świetlicy wiejskiej w m. Gawroniec

Budowa drogi gminnej nr 030915C Gawroniec-
Poledno - dokumentacja techniczna

49 000,00 

35 000,00 

210 000,00 

680 000,00 

11 962,31 

0,00 21 000,00 21 000,00 

200 000,00 

35 000,00 0,00 35 000,00 

49 000,00 49 000,00 0,00 

142 733,00 0,00 

30 000,00 

Urząd Gminy Bukowiec

Urząd Gminy Bukowiec

0,00 

0,00 

80 000,00 

Urząd Gminy Bukowiec

35 000,00 Szkoła Podstawowa Przysiersk

0,00 

0,00 

600 000,00 680 000,00 

103 014,00 15 452,00 

0,00 

0,00 

0,00 Urząd Gminy Bukowiec

Urząd Gminy Bukowiec

0,00 50 000,00 50 000,00 

40 000,00 

50 000,00 

0,00 30 000,00 

621 000,00 

40 000,00 0,00 

0,00 

30 000,00 

136 000,00 

115 000,00 0,00 

15

600 60016 6050

630 63095

6050

14

17 6060

16 720 72095

754 75412

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0. - zakup sprzętu
informatycznego

13 600 60016

12 600 60016 6050

900 90015 48 190,20 
Rozbudowa oświetlenia drogowego ul.
Kolejowa  w Bukowcu

90023 640 500,00 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Bukowiec na urządzenia
energooszczędne, proekologiczne

24

Budowa drogi gminnej w miejscowości
Bukowiec na działce nr 421/11, 421/5, 422/41,
421/10, 421/09, 422/27, 420/2 - dokumentacja
techniczna

30 000,00 

35 000,00 

90001 6230

115 000,00 

30 000,00 

Budowa budynku przeszkola w Bukowcu -
dokumentacja techniczna

80104 6050

Dofinansowanie inwestycji służących
gospodarce ściekowej –  przydomowe
oczyszczalnie ścieków 

22

21

6230
Dofinansowanie do zakupu i montażu
proekologicznych urządzeń grzewczych

900

900

90005

20 801

40 000,00 

11 962,31 11 962,31 

18 6050
Rozbudowa budynku SP w Przysiersku -
dokumentacja techniczna

801 80101

19 801 80101 115 000,00 

35 000,00 

6050
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Bukowcu - dokumentacja
techniczna

25 900 90015
Rozbudowa oświetlenia drogowego w m.
Bramka

Id: FC7A42DA-6930-407E-8C95-743C3CB37A7F. Podpisany Strona 2



A. 0,00 
6050 B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 
6050 B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 
6050 B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 
6050 B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 
6050 B. 0,00 

C. 0,00 

5 233 163,30 5 023 457,40 2 206 846,40 1 436 000,00 0,00 x

Urząd Gminy Bukowiec

Urząd Gminy Bukowiec

ZGK Bukowiec

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy Bukowiec

0,00 ZGK Bukowiec

0,00 Urząd Gminy Bukowiec

0,00 Urząd Gminy Bukowiec

0,00 

95 599,70 49 600,00 

120 000,00 

Budowa kompleksu lekkoatletycznego w
Bukowcu – dokumentacja projektowa

35 000,00 

49 600,00 

120 000,00 

Realizacja świetlicy wiejskiej w Korytowie
poprzez adaptacje pomieszczeń po byłym
gimnazjum

1 380 611,00 

35 000,00 35 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

35 815,70 

120 000,00 

35 815,70 35 815,70 

142 000,00 142 000,00 

120 000,00 

0,00 

5 632,42 0,00 

Ogółem

900 90017 6060
Zakup koparki na potrzeby Zakładu Gospodarki
Komunalnej

142 000,00 

32 926 92601

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

31

30 921 92109
Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na
świetlicę w Polednie i jej zagospodarowanie

Klimatyzacja w budynku świetlicy w
Przysiersku 

9210929 921

921 92109

5 632,42 5 632,42 

159 250,00 120 000,00 

26

27 605090017

900

900

90015

28

Rozbudowa oświetlenia drogowego w m.
Krupocin

Modernizacja pomieszczenia socjalnego na
potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

C. Inne źródła

Id: FC7A42DA-6930-407E-8C95-743C3CB37A7F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

1. W planie dochodów w dziale 756 rozdział 75616, rozdział 75621 uaktualniono wpływy (zwiększenie
o 176.311,03 zł) z podatku od nieruchomości, podatku od środków transportowych, podatku od czyności
cywilnoprawnych oraz udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych.

2. Gmina złożyła wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Ochrony Środowiska
o dofinansowanie zadania "Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Bukowiec" - kwota 32.311,03 zł. Całkowity koszt zadania 64.622,06 zł (dział 900 rozdział 90026).

3. Sołectwo Korytowo złożyło wniosek o dofinansowanie zakupu wyposażenia do świetlicy w Korytowie -
kwota 1.733,00 (dział 921 rozdział 92109).

4. W planie wydatków dokonano następujących zmian:

a) dział 600 rozdział 60016 "Drogi publiczne gminne"- zwiększono o 177.000,00 zł zadanie "Przebudowa
(modernizacja) drogi gminnej nr 030901 C w miejscowości Plewno". Wyłoniony wykonawca
najkorzystniejszej oferty po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym nie podpisał umowy w związku
z powyższym gmina skorzysta z prawa z wyłonienia kolejnej najniższej oferty wykonawcy biorącego udział
w postępowaniu przetargowym,

b) w dziale 710 "Działalność usługowa" rozdział 71004 "Plany zagospodarowania przestrzennego"
zwiększono plan o kwotę 600,00 zł na wynagrodzenia komisji urbanistyczno-architektonicznej,

c) Gmina Bukowiec przystąpiła do projektu "Nowoczesne służby ratownicze - zakup sprzętu dla jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko
Pomorskiego na lata 2014-2020. Zobowiązana jest do zabezpieczenia wkładu własnego w wysokości 15%
wartości zadania tj. kwota 3.240,00 zł. W ramach projektu zostanie zakupione wyposażenie dla jednostek OSP
Bukowiec i OSP Przysiersk.

Id: FC7A42DA-6930-407E-8C95-743C3CB37A7F. Podpisany Strona 1




